
Fährtenleger mit Datenfreigabe 2021 
 

KG Nachname Vorname Telefon email 

1 Edinger Daniel 0152 287 144 70 daniel.edinger@gmx.de 

2 Sponagel Thomas 06236 55 621 thomas.sponagel@superkabel.de 

3 Berger Mark 0170-8484870 od. 0171 86 84 861 mark.berger13@gmail.com 

3 Zillgitt Marc 0176 615 84 940 marczillgitt@web.de 

3 Berger Mark 0170 84 84 870 mark.berger13@gmail.com 

3 Lessle Sabrina 0176 844 67 129 sabrinaylessle1899@aol.com 

3 Ridinger Sabine 06203 10 70 96 od. 0160 733 2011 traumstein1983@gmx.de 

4 Pohl Jens 07253 845 02 62 od. 0172 345 2995 jens-pohl-gwl@web.de 

4 Stahl Michael 07947 943 541 od. 0171 285 82 49 ttmichaelstahl@web.de 

6 Schneikart Michael 0172 886 22 51 schnkrt@aol.com 

6 Sulzer Achim 07252 80 273 od. 0170 640 39 87 a_sulzer@web.de 

6 Schröder Felix 017639078866 felix.vpg@gmail.com 

7 Mayer Thomas 07062 936 747 od. 0172 626 1033 t.k.mayer@t-online.de 

7 Unger Hartmut 07151 90 87 14 od. 0176 618 528 23 hartmutunger65@gmail.com 

9 Bensing Björn  07151-207510 od. 0152 292 350 14 bbensing@gmx.de 

9 Härdle Harald 07253 20 99 224 od. 0170 234 2203 harald.haerdle@gmx.de 

9 Heß Martin 07253 / 9586879 od. 0157 / 85100102 MHess@swhv.de 

10 Großkinsky Peter 0176 504 215 54 pghundesport@gmail.com 

10 Herbster Gudrun 07334 41 05 od. 0173 324 7667 gurdrun@herbster-online.de 

10 Schuhmacher Dieter 0170 203 7154 hobby-ecke@t-online.de 

10 Janise Michael 07113003528 od. 07115108044 od. 

01717838471 

michael@janise.de 

10 Schulz Frank  0711 888 946 73 od. 0176 309 075 71 s.c.h.u.l.z@gmx.com 

11 Frank Oliver 0151 170 764 70 oli.aik@web.de 

11 Mader Anke 0151 592 735 11 am1206@gmx.de 

11 Stotz Daniel 0163 287 48 74 stotz.daniel@web.de 

11 Allgaier Björn  0172-7793281  bjoern.allgaier@web.de 

11 Bihl Oliver 07022 418 27 obihl@swhv.de 



11 Single Martin F. 0177 594 3122 kalkulation@singleholz.de 

13 Gempp Peter  0162-2959754 gempp.eimeldingen@freenet.de 

 


